Novo PAC - FORMALIZAÇÃO – Creches e Escolas de Educação
Infantil, Proposta de nº 3404/2024, obra que será localizada à Rua
Lazer, S/N, Loteamento Portal. – FORTALE CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA, CNPJ nº 52.167.573/0001-08. –
CONTRATO Nº 125/2025 - VALOR: R$ 4.196.258,46 (Quatro
milhões, cento e noventa e seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e
quarenta e sei centavos). FICHA 187 e 188. ASSINATURA:
18/07/2025. VIGÊNCIA: 18/07/2025 a 18/05/2026.
 
Borda da Mata – MG, 18 de julho de 2025.
 
JOSE EPAMINONDAS DA SILVA
Gabinete da Prefeita